
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1.27.2017 

WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 27 czerwca 2017 roku 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola 

Publicznego „Chatka Puchatka” w Lubiczu Górnym 

 

 

 

 Na podstawie art. 36 a ust. 12 w związku z art. 5 c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 

1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954, 1985 i 2169 oraz z 2017 r. 

poz. 60 i 949) oraz § 8 ust. 2  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 

2010 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 

oraz z 2011 r. Nr 254 poz. 1525) zarządzam, co następuje: 

 

 

 § 1. Zatwierdzam konkurs przeprowadzony w dniu 26 czerwca 2017 roku przez Komisję 

Konkursową powołaną Zarządzeniem Nr 0050.1.22.2017 Wójta Gminy Lubicz z dnia 

12 czerwca 2017 roku, zmienionym Zarządzeniem Nr 0050.1.24.2017 Wójta Gminy Lubicz 

z dnia 23 czerwca 2017 roku. 

 

 § 2. Kandydatem na stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego „Chatka Puchatka” 

w Lubiczu Górnym w wyniku konkursu została pani Elżbieta Światowska. 

 

 § 3. Powierzenie stanowiska dyrektora Przedszkola Publicznego „Chatka Puchatka” 

w Lubiczu Górnym pani Elżbiecie Światowskiej nastąpi odrębnym zarządzeniem Wójta Gminy 

Lubicz. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


